
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00139035- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La necesidad de modificar el cronograma establecido en la RD-2022-662-E-UNC-DEC#FCS, que dispone el día 17
de octubre para llevar a cabo la Prueba de Oposición; y

CONSIDERANDO:

Que la RD-2022-746-E-UNC-DEC#FCS, dispuso asueto académico y administrativo por duelo, en todo el ámbito de
la FCS, para el lunes 17 de octubre.

Que en cumplimiento de la reglamentación vigente resulta necesario establecer un nuevo cronograma para dar
continuidad al proceso de sustanciación del concurso dispuesto por RHCD-2022-168-E-UNC-DEC#FCS .

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Disponer la continuidad de la sustanciación del Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición
para cubrir un (1) cargo de Profesor/a Asistente con dedicación Simple, para la asignatura “Fundamentos de la
Ciencia Política” (1er cuatrimestre), que conforma el Ciclo Inicial Común de las Carrera de Lic. en Ciencia Política y
Lic. en Sociología de la FCS:

Prueba de Oposición (Clase y Entrevista Personal): Lunes 14 de noviembre de 2022, a las 10:30 hs., en
la Oficina de Concursos Docentes de la FCS.

Art. 2º: Citar para el día lunes 14 de noviembre de 2022, a las 09:30, en la Oficina de Concursos Docentes de la
FCS a los miembros del jurado designado por RHCD-2022-168-E-UNC-DEC#FCS.

Art. 3 º: Protocolizar. Notificar. Comunicar. Girar a Dirección de Concursos. Oportunamente, archivar.

 

 

 




	fecha: Viernes 21 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-793-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-10-21T13:35:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-21T13:39:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-21T13:39:24-0300
	GDE UNC




